
UNIVERSITÀ DEGLI STUDII
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Legale e Affari Generali
Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali

Decreto n. ) El~
ELEZIONI SUPPLETIVE DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE
DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE NEI
CONSIGLI DI CORSO DI STUDI - "LM-31 Ingegneria Gestionale" - DICEM; - "LM-32
Ingegneria Informatica" - DIEI; - "L-9 Ingegneria Industriale" - DICEM; - "L-39 Servizio
sociale" - DISUSS; - Consiglio di Dipartimento di Lettere e Filosofia - DLF per il restante
periodo del biennio 2022-2024

21 e 22 febbraio 2024
(Nomina rappresentanti di lista)

IL RETTORE
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con

Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale -
Serie Generale n. 186dell' Il agosto 2018;

VISTO ilRegolamento per le elezioni studentesche di questo Ateneo, emanato con Decreto
del Rettore n. 781 del 6 ottobre 2022;

VISTO ilD.R. n. IOdel II gennaio 2024, con il quale sono state indette, per i giorni mercoledì
21 e giovedì 22 febbraio 2024, le elezioni suppletive dei rappresentanti degli studenti
nei Consigli dei Corso di Studi "LM-31 Ingegneria Gestionale" - DICEM; "LM-32
Ingegneria Informatica" - DIEI; - "L-9 Ingegneria Industriale" - DICEM; - "L-
39 Servizio sociale" - DISUSS; - Consiglio di Dipartimento di Lettere e Filosofia
- DLF per il restante periodo del biennio 2022-2024;

VISTO il D.R. n. 131del 8 febbraio 2024 acquisito a prot. Unicas n. 2995 del 8/02/24 con cui
si è costituito ilseggio elettorale;

VISTO l'art. 4 del Regolamento succitato che prevede la designazione dei rappresentanti di
lista nei seggi elettorali;

VISTA la designazione dei rappresentanti di lista nel seggio elettorale, effettuate dal
presentatore ufficiale della lista ammessa alla competizione elettorale, pervenuta a
mezzo e-mail, per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nei Consigli di Corso
di Studi L-9, L-39, LM-31, CdD Lettere e filosofia;

CONSIDERATO che l'Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali, in raccordo con la Segreteria
Studenti Centrale, ha verificato che gli studenti designati sono regolarmente iscritti
presso questo Ateneo alla data di indizione delle elezioni, ai sensi dell'art. 2 del D.R.
n. 781 del 07 ottobre 2022;

DECRETA

Art. l

I seguenti studenti sono designati rappresentanti di lista presso i seggi elettorali di seguito indicati:

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VoIP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75 B053 7274 3700 0001 0409 621

Pag.l di 2

-_ .. - - - - - - --------------------

UNICAS - Prot. n. 0003583 del 15/02/2024 -  Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali



UNIVERSITÀ DEGLI STUDII
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

SEGGIO RAPPRESENTANTE DI LISTA
NUMERO E COGNOME E NOME LISTEUBICAZIONE

Seggio n. 1- aula
studio piano terra ROMANO Francesco LISTA "GUARDIANI UNIVERSITY"
(Ingegneria - Via RIZZA Francesco (supplente)
Di Biasio)

Seggio n. 2 (aula
0.04 - Servizio CARDILLO STAGNO Michela LISTA "PRIMA VERA STUDENTESCA"
Sociale - Via CAPITANI O Giulia (supplente)
Folcara)

Seggio n. 3 (Aula l
piano terra - Via VITA Lorenzo LISTA "PRIMA VERA STUDENTESCA"
Zarnosch)

Seggio n. 4 (aula Nessun nominativo è stato
studio Sede di comunicato
Frosinone)

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale di questa Università e pubblicato sul sito
web di Ateneo nella pagina dedicata alle elezioni studentesche.
Cassino, l4 ~ r.rn ?,};\Il .v • t.~.), ,...~.'''''''J

Il Direttore Area Legale e Affari Generali
AVV)J:tG~ d-

/

4ell'Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali
Mariani

Viale dell'Università - Campus Falcara 03043 Cassino (FR)
Cantralina 0776 2991 - Fax 0776 310562
ValP sip: l@vaip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@peC. unicas. ~

PNA 01730470604 - CF 81006500607
ISAN: 1T756053 7274 3700 0001 0409621

Pago2 di 2


